CAP. CI. - De fratre fallente.
CAP CII. - De fratre fugiente.
CAP. CIII. - De fratre superbo et irreligioso.
CAP. CIV. - De fratibus post completorium rixantibus.
CAP. CV. - De capitulo in Pentecosten.
Fratibus ejusdem ordinis B. Cyrillus generalis praeceptor.
INDEX epistolarum Innocentii III juxta litteram initialem.
FINIS TOMI DUCENTESIMI DECIMI SEPTIMI.

	Supplementum ad Regesta Innocentii III
	Innocentii III Sermones.
	Dialogus inter Deum et peccatorem.
	De contemptu mundi.
	Libellus de eleemosyna.
	Encomium charitatis.
	De sacrificio missae.
	Commentarium in septem psa.mos poenitentiales.
	Regula ordinis S. Spiritus de Saxia.
	Tabula epistolarum Innocentii III secundum litteram initialem digesta.
	ANNO 1198.
	I. - Ad praepositum, decanum et canonicos Majoris ecclesiae Argentinensis. - Praebendam a F. praeposito S. Thomae resignatam, ipsis confirmat.
	II. - Matthaeum abbatem S. Nicolai de Pratis Ribodi Montis, Laudunensis diaeceseos. - Recipiuntur sub protectione B.-Petri, et enumerantur bona ad ipsos spectantia.
	III - Ad... Suessionensem episcopum, et abbatem S. Germani de Pratis Parisiensis - Ut abbatem et conventum S. Dionysii adversus episcopum Antissiodorensem aliosque tum ecclesiasticos tum laicos, tueantur ac defendant.
	IV. - Ad ￼ abbatem et fratres monasteri￼ de Campo B. Mariae. - Eorum possessiones et privilegia confirmat.
	V. - Ad abbatem et fratres Cluniacenses. - Confirmatio de Mercurii curte.
	VI.- Ad magistrum et fratres domus Dei Pruvinensis. - Praebendae in ecclesia S. Quiriaci possessionem ipsis confirmat.
	VII. - Ad Ranulfum abbatem Aureliacensis monasterii, ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis, in perpetuum. -Confirmat eis bona ac possessiones.
	VIII. - Ad Robertum abbatem S. Germani Parisiensis ejusque fratres. - Recipit eos sub protectione, et bona ac possessiones ipsis confirmat.
	IX. - Ad abbatem Praemonstratensem; H. archidia conum et magistrum R. canonicum Laudunensem. - Causam quae inter abbatem monachosque S. Nicolai de Ribodi Monte, ac W. diaconum, super ecclesia de Villari sicco vertebatur, dijudicandam ipsis committit.
	X. - Ad abbatem et conventum monasterii in Gengenbach, Argentinensis dioeceseos.- Confirmatio privilegiorum.
	XI. - Ad Danorum regem. - Ut contra Suevi tyrannidem accingatur.
	XII. - Ad Petrum Arusiensem episc. - Sex primas praebendas Ar￼siensis ecclesiae confirmat.
	XIII - Ad abbatem monastern Nonantulani dioecesis Mutinensis. - Concedit ut quosdam excommunicatos absolvat.
	ANNO 1199.
	XIV. - Ad patriarcham Jerosolymitanum. - Ut prior et canonici S. Sepulcri liberam habeant potestatem ordinandi domos et prioratus obedientiarum.
	XV. - Ad abbatem E. praepositum et C. canonicum S. Emmerami Ratisponensis. - Ut jura parochi in  contra coenobium Wolderbach tueantur.
	XVI. - Ad Gerbodonem abbatem et conventum S. Wu mari, Boloniensis dioeceseos. - Sententiam in ipsorum favorem, ab episcopo Morinensi et conjudicibus, in causa, quae inter ipsos ac abbatem Cluniacensem super libertate eligendi abbates, vertebatur, latam confirmat.
	XVII. - Ad Gerbodonem abbatem Sancti Wulmari, ejusque fratres tam praesentes quam futuros - Recipit eos sub protectione B Petri, et enumerantur bona ad ipsos spectantia.
	XVIII.- Joanni abbati S. Bertini, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris in perpetuum. - De confirmatione privilegiorum.
	XIX. - Ad Heham abbatem et fratres S. Mariae de Regniaco. - Privilegiorum confirmatio.
	XX. - Ad abbatem et conventum S. Germani de Pratis. - Confirmat eis possessiones, quas nobilis muher Philippa eorum monasterio concesserat.
	XXI. - Ad abbatem et conventum monasterii Altimontensis. - Capellae de Grantreing possessionem ipsis confirmat.
	XXII. - Ad Joannem abbatem S. Genovesae Parisiensis. - Concedit ei usum mitrae.
	XXIII. - Ad decanum et capitulum Sanctae Mariae et Sancti Theobaldi Metensis. - Recipiuntur sub protectione beati Petri, et confirmatur eis specialiter ecclesia Sanctae Crucis, necnon capella S. Ferrucii.
	XXIV. - Leprosis S. Lazari Meldensis unam praebendam in ecclesia sancti Stephani Meldensis confirmat.
	XXV. - Ad universos Christi fideles in Saxonia et Westphalia constitutos. - Ut pro fide Christiana viriliter accingantur.
	XXVI. - Ad Odonem Parisiensem episcopum, ejusque successores. - De confirmatione bonorum et privilegiorum.
	XXVII. - Ad abbatem et conventum S. Maximini Miciacensis. - Confirmatur eis possessio ecclesiae S. Mariae de Burgo.
	ANNO 1200.
	XXVIII. - Ad fratres hospitalis Hierosolymitani. - In terris ab Ecclesia interdictis celebrare amplius non praesumant.
	XXIX. - Ad N. - Ut sententiam interdicti adversus Philippum, regem Franciae, latam inviolabiliter observari faciat.
	XXX. - Ad capitulum Lingonense. - De provisoria sustentatione episcopi Lingonensis episcopatum resignantis.
	XXXI. - Ad R. abbatem et conventum S. Michaelis. - Confirmat eis quasdam possessiones.
	XXXII. - Ad Thiemonem Bambergensem episcopum. - De canonizatione sanctae Cunegundis.
	XXXIII. - Ad plebanos et universum clerum Castellanensis episcopatus. - Ut nomen Joannis patriarchae Gradensis nomini ducis Venetiarum in benedictione cerei juxta antiquam consuetudinem ac dignitatem Gradensis patriarchae, proferatur.
	XXXIII bis. - Ad abbatem et conventum Dervensem. - Confirmatio ecclesiarum et jurium in dioecesi Trecensi.
	XXXIII ter. - Ad eosdem.- Privilegium de Gigneio, et de ecclesiis in dioecesi Catalaunensi
	XXXIV. - Ad universos archiepiscopos, episcopos, abbates. - Ut privilegia, abbati et conventui Fusmacensi concessa tueantur et defendant.
	XXXV. - Ad Sandionysianos. - Ut dum terra Philippi regis Francorum interdicto sub aceat, liceat eis "suppressa voce, januis clausis" divina officia celebrare.
	XXXVI. - Ad conventum S. Germani de Pratis. - Indulget eis, ut, tempore interdicti, duo vel tres eorum simul horas canonicas legere valeant.
	XXXVII. - Ad archiepiscopos et episcopos per regnum Angliae constitutos. - Varia privilegia concedit.
	XXXVIII. - Ad nobilem mulierem Gelam. - Confirmat fundationem monasterii B.  de Sparmalia in Honkeuhet.
	XXXIX. - Ad decanum et capitulum Remense. - Ut canonici Remenses communi convictui adhaereant.
	XXXIX bis. - Armachanensi et Tuamensi archiepiscopis, universis episcopis, abbatibus, prioribus; et canonicis, ordinem Arroastensem in Hibernia professis. - Ut, secundum statuta ordims Arroasiensis, ad annuum capitulum ejusdem loci unus saltem vel duo eorum accedere non postponant.
	XL. - Forma in qua consulit dominus papa de divortio celebrando.
	ANNO 1201.
	XLI. - Ad canonicos S. Trinitatis Londoniensis. - Eos et eorum possessiones sub sua protectione suscipit.
	XLII.- Ad Thaddaeum abbatem et fratres monasterii de Ferraria Theanensis dioecesis.-Eorum privilegia confirmat.
	XLIII. - Ad fratres S. Remigii Remensis. - Confirmatio de piscatura de Courmonsteruel et XX libris cerae, et XX modiis vini illis ab archiepiscopo relaxatis.
	XLIV.- Ad... episcopum Argentinensem.- Ut Ottoni imperatori electo faveat.
	XLV. - Ad Senonensem archiepiscopum. - Pro Clarembaldo Meldensis ecclesiae cancellario.
	XLVI. - Ad Odonem Parisiensem episcopum et abbatem Latiniacensem contra clericos Resbacenses.
	XLVII. - Ad Petrum Senonensem archiepiscopum et abbatem S. Columbae. - De institutione decanorum ruratium in ecclesia Meldensi.
	XLVIII. - Ad Raymundum Nonantulanum abbatem. - Ejus electionem confirmat.
	XLIX. - Ad decanum et archidiaconum Ambianenses. - Ut sententiam excommunicationis latam contra Burgenses sancti Audomari, pro injusta detentione cujusdam aquae atque quarumdam paludum, ad ecclesiam sancti Bertini de jure spectantium, faciant usque ad condignam satisfactionem inviolabiliter observari.
	L. - Ad abbates S. Petri, S. Mariae, et de Tembach. - Ut sententiam in favorem monachorum de Cella Vilmari Iatam observari faciant.
	LI. - Ad Andream Lundensem archiepiscopum.-Ejus ecclesiae privilegia confirmat.
	LII. - Ad Andream Acheruntinum archiepiscopum - Ecclesiae Acheruntinae privilegia confirmat.
	LIII. - Ad Odonem Parisiensem episcopum. - Litem inter ipsum Odonem et abbatem Sanctae Genovesae Parisiensis de possessione juris parochialis in parochia de Monte diu agitatam dirimit, praefiniendo jura utriusque partis.
	LIV. - Domestico Guillelmi Monspeliensis sacello privilegia confirmat.
	ANNO 1202.
	LV. - Ad universos archiepiscopos, episcopos, etc., per Franciam constitutos. - Pro monasterio Fusniacensi.
	LVI. - Ad abbatem et canonicos S. Genovesae Parisiensis. - Compositionem inter ipsorum et S. Victoris ecclesias super aqua Breviae initam, auctoritate apostolica confirmat.
	LVII. - Ad Gualterum Lunensem episcopum. - Ejus conventiones et permutationes cum canonicis Lunensibus, juraque omnia et possessiones Lunensis ecclesiae confirmat.
	LVIII. - Ad abbatem et conventum S. Bertini. Ut nullus in eos, vel ecclesias suas, aut capellanes suos servientes in eis, absque manifesta et rationabi i causa, interdicti suspensionis vel excommunicationis sententiam audeat promulgare.
	LIX. - Ad abbates de Blangeio et de Alciaco et priorem de Hesdin. Ut sub minis censurarum ecclesiasticarum prohibeant canonicos Sancti Audomari divina celebrare, praesentibus burgensibus Sancti Audomari, excommunicatis ratione injuriarum illatarum abbati et conventui Sancti Bertini.
	LX. - Ad Willelmum, archiepiscopum Remensem Sanctae Sabinae cardinalem, A. S. L. abbatem S. Remigii, et decanum Remenses. - Ut excommunicationis sententiam contra burgenses Sancti Audomari juste latam, occasione ablatarum quarumdam paludum ad Bertinianos pertinentium, publicari faciant et observari.
	LXI. - Ad Rothomagensem archiepiscopum et ejus suffraganeos. - Ut abbatiam de Lucerna adversus malefactores defendant et succurrant ei in angustiis.
	ANNO 1203.
	LXII. - Ad capitulum Arusiense. - Institutionem praebendarum confirmat.
	LXIII. - Ad praelatos Bremenses. - Interfectores C. episcopi Wursburgensis anathematizat
	LXIV. - Ad Engelbergensem et Murensem abbates. - Ut milites bona ecclesiae Beronensis invadentes, ad damni illati compensationem adigant.
	LXV. - Ad abbatem S. Columbae, M. archidiaconum Senonensem et magistrum scholarum Aurelianensium. - Super procuratoribus et visitationibus episcopi Parisiensis.
	LXVI. - Venerabili fratri, Ruthenensi episcopo, et dilectis filiis, Ippolito de Monte-Salvio, et priori Sancti Antonini, Ruthenensis dioeceseos, salutem et apostolicam benedictionem. - Ut controversiam inter capitula S. Caeciliae et S. Salvii Albiens. super ecclesiam S. Marcianae diffiniant.
	LXVII. - Ad Ruthenensem episcopum, praepositum de Monte-Salvio et priorem S. Antonini, Ruthenensis dioecesis. - Contra canonicos B. Salvii Albiensis.
	LXVII bis. - Pelagii cardinalis tituli S. Caeciliae epistola ad Guillelmum episcopum Albiensem. - Ejusdem argumenti.
	LXVIII. - Ad abbatem et conventum S. Dionysii Parisiensis. - Ut clericorum villae S. Dionysii, non obstante appellatione ab ipsis emissa, temeritatem compescant.
	LXIX. - Fundationem collegiatae ecclesiae de Mirabello confirmat.
	ANNO 1204.
	LXX. - Gerungo, praeposito ecclesiae Omnium Sanctorum in Nigra-Silva, ordinis Praemonstratensis, Argentinensis dioeceseos, ejusque fratribus in perpetuum. - Recipit eos sub protectione, et enumerantur bona ad ipsos spectantia.
	LXXI. - Ad praepositum decanum et  Mindensem. - Pro canonicis S. Willehardi Bremensis.
	LXXII. - Ad episcopum, praepositum et decanum Hildeshemensem. - Ut Bremenses canonicos ad exhibitionem privilegiorum ipsorum compellant.
	LXXIII. - Ad episcopum Paderbornensem. - Ut bona ecclesiae Bremensis, ab H. comite palatino Rheni invasa, archiepiscopo Bremensi restitui curet.
	LXXIV. - Ad priorem de Charitate. - Approbat consuetudinem orandi pro malefactoribus.
	LXXV. - Ad Adelam reginam Franciae. - Ut possit sepeliri apud Pontiniacum.
	LXXVI. - Ad regem Anglorum. - Praedicatoribus cum rege transfretantibus, equitandi facultatem concedit.
	LXXVII. - Ad Amelinum Cenomanensem episcopum et abbatem de Persegnia, etc. - De reformatione ecclesiae S. Martini Turonensis.
	LXXVIII. - De episcopatu Carleonensi, ad instantiam Innocentii III papae archiepiscopo Ragusino concesso.
	LXXIX. - Ad abbatem Fusniacensem ejusque fratres in perpetuum. - Recipit eos sub protectione, et privilegia ipsis confirmat.
	LXXX. - Ad electum decanum et archidiaconum Atrebatenses. - Ut nobilem virum, Philippum, comitem Namurcensem, et ballivos balduini, Flandriae comitis, per censuram ecclesiasticam compellant, ad, juxta promissionem eorum, conservandas libertates abbatis et conventus S. Bertini, et ad satisfactionem impendendam de damnis et injuriis illatis dictis abbati et conventui, occasione excommunicationis burgensium Sancti Audomari.
	LXXXI. - Ad Joannem abbatem S. Bertini. - Conceditur ei facultas benedicendi pallas altarium, et sacerdotalia indumenta.
	LXXXII. - Ad Petrum priorem et fratres S. Reparatae Lucensis -